
2025年5月17日(土) 2025年5月18日(日)

第4回筑波大記録突破競技会　競技日程　1日目 第4回筑波大記録突破競技会　競技日程　2日目

12:30 十種 100m (1組) 10:00 十種 110mH (1組) 10:00 男 棒高跳 (3人)

13:30 十種 走幅跳 (1人)

13:00 男 110mH (1組) 10:30 男 200m (1組) 11:00 十種 円盤投 (1人)

10:35 女 200m (1組) 男 走高跳 (2人)

13:10 女 100m (1組) 男 走幅跳 (3人)

13:15 男 100m (1組) 11:15 男 １00m(学内2次) 女 走幅跳 (4人)

11:20 女 １00m(学内2次)

13:55 女 400m (1組) 11:40 男 やり投 (1人)

14:00 男 400m (1組) 11:40 女 400m(学内2次) 女 やり投 (4人)

男 やり投(学内２次)

12:00 男 110mH（学内3次） 女 やり投(学内２次)

15:00 十種 砲丸投 (1人)

14:30 女 1500m (1組) 男 円盤投 (4人) 13:00 女 800m (1組) 12:30 十種 棒高跳 (1人)

14:40 男 1500m (2組) 女 円盤投 (3人) 13:05 男 800m (3組) 女 棒高跳 (2人)

男 円盤投(学内２次)

女 円盤投(学内２次) 13:30 女 400mH (1組) 13:30 女 走高跳 (2人)

16:00 男 110mH（学内２次） 13:35 男 400mH (1組) 男 三段跳 (5人)

女 三段跳 (2人)

16:10 女 100m（学内２次） 13:50 男 200m(学内2次) 男 砲丸投 (5人)

16:15 男 100m（学内２次） 14:00 女 200m(学内2次) 女 砲丸投 (1人)

16:30 十種 走高跳 (1人) 男 砲丸投(学内２次)

16:50 男 3000mSC (1組) 14:15 男 3000m (1組) 女 砲丸投(学内２次)

17:10 女 3000mSC (1組)

14:45 男 110mH（学内4次） 15:00 十種 やり投 (1人)

17:40 女 5000m (1組)

15:00 男 １00m(学内3次)

18:10 十種 400m (1組) 15:30 男 ハンマー投 (3人)

16:00 男 400m(学内2次) 女 ハンマー投 (1人)

16:05 女 400m(学内3次) 男 ハンマー投(学内２次)

女 ハンマー投(学内２次)

16:30 十種 1500m

【投擲用具検定時間】

一日目 午前 午後

二日目 午前 午後

トラックの部 フィールドの部 トラックの部 フィールドの部

競技終了予定時刻 18:15 競技終了予定時刻16:40

※競技の進行状況に伴い競技時間が変更になることがありますので、ご了承下さい。変更がある場合は場内放送にてお知らせ
いたします。 11:30～12:30 13:00～14:00

※日本陸上競技連盟競技規則第147条の規定により、5000ｍ以上の距離の種目は男女混合で行う場合がございます。ご了承
下さい。
※二次レースは学内のみ行う可能性があります。

11:30～12:30 13:00～14:00



男子100m

5月17日 13:15 決　勝

決　勝　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1
ﾋﾗﾉ ﾄﾖﾀｹ 東　京

2 528 平野　豊丈 筑波大 2
ﾊﾞﾊﾞ ﾕｳｼﾝ 三　重 ｽｽﾞｷ ｲﾁﾉﾘｭｳ 富　山

3 476 馬塲　優臣(05) 筑波大 10.78 3 458 鈴木　一之竜(06) 筑波大 11.70
ﾌｸｼﾏ ｿｳﾀ ﾌﾅﾓﾄ ﾘｷ 長　野

4 542 福島　聡太 筑波大 4 457 船本　力生(06) 筑波大 10.80
ｻｻｷ ﾕｳｼ 茨　城 ﾏﾁﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 東　京

5 491 佐々木　悠士(05) 筑波大 10.79 5 551 町田　一真(03) 筑波大 11.11
ｾﾄ ﾚｲｼﾞ 大　阪 ﾅｶﾆｼ ﾊﾔﾄ 　

6 496 瀬戸　玲史(05) 筑波大 10.70 6 6712 中西　隼(05) 筑波大 10.83
ﾑｸﾅｼ ﾋﾛｱｷ 東　京

7 495 椋梨　皓陽 筑波大 7

8 8



男子200m

5月18日 10:30 決　勝

決　勝　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5
ｸﾎﾞｲ ｿｳ ｻｻｷ ﾕｳｼ 茨　城

6 558 久保井　颯 筑波大 6 491 佐々木　悠士(05) 筑波大
ｻｷﾓﾄ ｷｲﾁﾛｳ ﾀﾏｲ ﾀﾞｲｷ 兵　庫

7 574 先本　貴一朗 筑波大 7 576 玉井　大貴(03) 筑波大 21.20
ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲﾁ 愛　知 ﾊﾞﾊﾞ ﾕｳｼﾝ 三　重

8 531 髙橋　大地(04) 筑波大 21.20 8 476 馬塲　優臣(05) 筑波大 21.30



男子400m

5月17日 14:00 決　勝

決　勝　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1

2

3
ｶｷﾞｮｳ ﾀﾏｷ 鹿児島

4 470 加行　環(05) 筑波大 50.29
ﾑﾗｵｶ ｼｹﾞｷ 神奈川

5 459 村岡　繁樹(06) 筑波大 48.35
ｻｸﾗｲ ﾊﾙﾉｽｹ 東　京

6 513 桜井　遥乃丞(04) 筑波大 48.65

7

8



男子800m

5月18日 13:05 決　勝

決　勝　3組

1組 2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾌｶｻﾜ ｺｳﾀ 静　岡 ｵｵﾀ ｷｼﾝ 神奈川

3 578 深澤　康太(03) 筑波大 1:52.23 4 510 太田　祈心(04) 筑波大 1:56.71
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾖｳ 熊　本 ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 　

4 571 松永　燿(03) 筑波大 1:51.50 5 6707 齊藤　悠斗(06) 筑波大 1:57.00
ｼﾏ ｿｳﾀﾛｳ 沖　縄 ｻﾄｳ ｲﾂｷ 茨　城

5 545 島　蒼太朗(03) 筑波大 1:50.90 6 514 佐藤　樹生(04) 筑波大 1:56.00
ｶﾔﾏ ﾋﾛﾄ 東　京 ﾏﾂﾉ ｼｭｳｽｹ 富　山

6 581 香山　寛人(03) 筑波大 1:51.00 7 6692 松野　秀祐(07) 筑波大 1:57.34
ﾐｽﾞｼﾏ ﾘｷ 新　潟 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳ 　

7 565 水嶋　力生(03) 筑波大 1:53.99 8 7634 山田　琉(05) 筑波大 1:57.50
ｶﾅｲ ｼﾞｭﾝﾔ 愛　知

8 508 金井　純也(04) 筑波大 1:53.00

3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾅｶﾀﾞﾃ ﾋﾛﾄ 　

4 6702 中舘　啓人(06) 筑波大 1:58.00
ﾏﾂｼﾀ ｹﾝｼﾝ 長　崎

5 6697 松下　健心(06) 筑波大 1:58.55
ｷﾀｼﾞﾏ ﾉﾘﾕｷ 　

6 6700 北島　典幸(06) 筑波大 1:58.00
ﾜｻﾞｷ ﾊﾙｷ 埼　玉

7 460 和崎　春希(06) 筑波大 1:59.00
ｾｷﾔ ﾄｸﾏ 　

8 6689 関谷　徳馬(07) 筑波大 2:00.00



男子1500m

5月17日 14:40 決　勝

決　勝　2組

1組 2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 香　川 ﾏﾂﾉ ｼｭｳｽｹ 富　山

1 608 畑山　大知(01) 筑波大院 3:45.00 1 6692 松野　秀祐(07) 筑波大 4:02.80
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｾｲ 愛　知 ﾃﾗﾀﾞ ｼｭｳｾｲ 　

2 553 渡辺　大星(03) 筑波大 3:54.00 2 554 寺田　周世(03) 筑波大 4:05.00
ﾊﾀﾅｶ ﾕｳ 　 ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 　

3 6705 畠中　悠(06) 筑波大 3:57.87 3 6707 齊藤　悠斗(06) 筑波大 4:05.00
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 愛　知 ｶﾅｲ ｼﾞｭﾝﾔ 愛　知

4 6693 小林　晴琉(07) 筑波大 3:58.86 4 508 金井　純也(04) 筑波大 4:05.00
ﾐﾔﾀ ｶｲｼﾞ 神奈川 ﾆｼ ｺｳﾍｲ 兵　庫

5 6696 宮田　海慈(06) 筑波大 3:59.21 5 6710 西　洸平(05) 筑波大 4:07.30
ﾌｶｻﾜ ｺｳﾀ 静　岡 ｷﾀｼﾞﾏ ﾉﾘﾕｷ 　

6 578 深澤　康太(03) 筑波大 3:59.47 6 6700 北島　典幸(06) 筑波大 4:10.00
ｼﾏ ｿｳﾀﾛｳ 沖　縄 ﾏﾂｼﾀ ｹﾝｼﾝ 長　崎

7 545 島　蒼太朗(03) 筑波大 4:00.00 7 6697 松下　健心(06) 筑波大 4:10.00
ｲｿﾔ ｺｳｷ 　 ﾋﾗﾉ ﾊﾙｷ 福　島

8 485 磯谷　虎樹(05) 筑波大 4:00.00 8 7307 平野　悠樹(06) 筑波大 4:12.14
ﾐｽﾞｼﾏ ﾘｷ 新　潟 ｲﾄｳ ｼｭﾝ 東　京

9 565 水嶋　力生(03) 筑波大 4:00.00 9 580 伊藤　俊(03) 筑波大 4:15.00
ｺｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝ 静　岡

10 467 小嶋　潤(05) 筑波大 4:00.86
ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾙﾋｺ 愛　知

11 7308 神崎　晴彦(06) 筑波大 4:08.67



男子3000m

5月18日 14:15 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録
ﾊﾀﾅｶ ﾕｳ 　

1 6705 畠中　悠(06) 筑波大 8:25.43
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 愛　知

2 6693 小林　晴琉(07) 筑波大 8:28.98
ﾖﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 広　島

3 502 余村　佑太朗(04) 筑波大 8:45.00
ﾃﾗﾀﾞ ｼｭｳｾｲ 　

4 554 寺田　周世(03) 筑波大 8:50.00
ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾙﾋｺ 愛　知

5 7308 神崎　晴彦(06) 筑波大 8:57.30
ﾋﾗﾉ ﾊﾙｷ 福　島

6 7307 平野　悠樹(06) 筑波大 9:25.15
ﾔﾏｶﾞﾀ ｹｲｿﾞｳ 千　葉

7 6711 山形　恵蔵(05) 筑波大 9:30.00
ﾐﾔﾀ ｶｲｼﾞ 神奈川

8 6696 宮田　海慈(06) 筑波大 10:08.44



男子110mH(1.067m/9.14m)

5月17日 13:00 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1

2

3
ﾀﾑﾗ ｴｲﾀ 宮　崎

4 3673 田村　英大(06) 筑波大 14.63
ﾏﾂﾏｴ ﾀｲｶﾞ 兵　庫

5 3672 松前　大雅(07) 筑波大 14.55
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾄ 三　重

6 454 橋爪　蓮翔(06) 筑波大 14.90

7

8



男子400mH(0.914m/35.00m)

5月18日 14:00 決　勝

決　勝　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1

2

3
ｶｷﾞｮｳ ﾀﾏｷ 鹿児島

4 470 加行　環(05) 筑波大 58.36
ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵ 兵　庫

5 525 山田　那央(04) 筑波大 50.86

6

7

8



男子3000mSC(0.914m)

5月17日 16:50 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録
ｶﾔﾏ ﾋﾛﾄ 東　京

1 581 香山　寛人(03) 筑波大 9:00.00



男子走高跳

5月18日 11:00 決　勝

決　勝　

ﾋﾗﾏﾂ ﾕｳｼﾞ 大　阪

1 2429 平松　祐司(97) 辰野
ｼﾌﾞﾔ ﾕｳｼﾞ 栃　木

2 6703 渋谷　勇次(06) 筑波大 6m93

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m mm
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格 
記録



男子棒高跳

5月17日 11:00 決　勝

決　勝　

ｵｵｳﾁﾔﾏ ﾘｸ 鹿児島

1 478 大内山　莉玖(05) 筑波大 4m70
ｲｼﾓﾄ ｿﾗ 京　都

2 449 石本　澄空(06) 筑波大 5m10
ｽｽﾞｷ ﾀｸﾐ 千　葉

3 483 鈴木　拓実(05) 筑波大 5m10

m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格 
記録

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m



男子走幅跳

5月17日 13:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｲｲﾂﾞｶ ｼｭｳﾄ 群　馬 m m m m m m m m
1 482 飯塚　柊翔(05) 筑波大 6m77 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｸｼ ｺｳｷ 和歌山 m m m m m m m m
2 480 久司　航輝(05) 筑波大 6m97 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏｻｷ ﾀｸ 神奈川 m m m m m m m m
3 589 柾木　拓(02) 筑波大院 7m11 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



男子三段跳

5月18日 13:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔｻﾞｷ ｹｲﾀ 　 m m m m m m m m
1 7306 宮﨑　恵大(06) 筑波大 14m41 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｷﾀ ｷｮｳｽｹ 　 m m m m m m m m
2 7305 木田　恭輔(06) 筑波大 14m45 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶｼﾞﾔﾏ ﾕｳｷ 山　梨 m m m m m m m m
3 461 梶山　佑生(06) 筑波大 14m60 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾖｺｲ ﾀﾞｲﾁ 愛　知 m m m m m m m m
4 503 横井　大智(04) 筑波大 14m60 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾄｻｷ ｹｲﾀ 栃　木 m m m m m m m m
5 540 戸﨑　景太(04) 筑波大 15m00 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



男子砲丸投(7.260kg)

5月18日 13:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾍﾞ ﾕｳｷ 宮　城

1 450 阿部　佑樹(06) 筑波大 13m39 m m m m m m m m
ﾌｶｻﾜ ﾋｻﾖﾘ 長　野

2 473 深澤　恒頼(05) 筑波大 13m47 m m m m m m m m
ﾏｽｲ ﾊﾙｷ 埼　玉

3 518 益井　晴輝(04) 筑波大 14m69 m m m m m m m m
ﾏﾂｲ ｼｭﾝﾉｽｹ 福　岡

4 573 松井　俊之佑(03) 筑波大 14m97 m m m m m m m m
ﾊｼﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ

5 0 橋本　昇悟 筑波大院 15m09 m m m m m m m m



男子円盤投(2.000kg)

5月17日 15:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｱｶﾐﾈ ｺｳﾀﾛｳ 愛　知

1 550 赤峰　滉大朗(03) 筑波大 34m71 m m m m m m m m
ｼﾗｷ ｺｳｽｹ 愛　知

2 455 白木　康介(06) 筑波大 38m49 m m m m m m m m
ﾏｽｲ ﾊﾙｷ 埼　玉

3 518 益井　晴輝(04) 筑波大 47m89 m m m m m m m m
ｽｷﾞﾑﾗ ﾀｹﾉﾘ 大　阪

4 593 杉村　武紀(02) 筑波大 48m99 m m m m m m m m



男子ハンマー投(7.260kg)

5月18日 15:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾟｸ ｽﾝﾊﾝ 山　梨

1 534 朴　承韓(04) 筑波大 47m13 m m m m m m m m
ｼﾗｷ ｺｳｽｹ 愛　知

2 455 白木　康介(06) 筑波大 58m88 m m m m m m m m
ﾎｻｶ ﾕｳｼﾛｳ 埼　玉

3 1005 保坂　雄志郎(91) 埼玉医大G 62m00 m m m m m m m m



男子やり投(800g)

5月17日 13:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾘｬﾝ ｽﾞﾄﾝ

1 0 梁　梓桐 筑波大院 61m51 m m m m m m m m



男子十種競技
審 判 長：

記録主任：山田那央

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名
資格 
記録

総合 順位 ｺﾒﾝﾄ所属



男子十種競技 100m

5月17日 10:00 決　勝

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 得点

1

2

3

4

5

6

7

8

9



男子十種競技 走幅跳

5月17日 11:00  1組

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 ｺﾒﾝﾄ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 +/- +/- +/- +/-

+/- +/- +/- +/-
m m m m

+/- +/- +/- +/-
m m m m

+/- +/- +/- +/-
m m m m

+/- +/- +/- +/-
m m m m

+/- +/- +/- +/-
m m m m

+/- +/- +/- +/-
m m m m

+/- +/- +/- +/-
m m m m

+/- +/- +/- +/-
m m m m

+/- +/- +/- +/-
m m m m

+/- +/- +/- +/-
m m m m

+/- +/- +/- +/-
m m m m

1回目 2回目 3回目 記録 得点

m m m m



男子十種競技 砲丸投(7.260kg)

5月17日 12:00  1組

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 ｺﾒﾝﾄ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

得点

m m

1回目 2回目 3回目 記録

m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m



男子十種競技 走高跳

5月17日 13:30  1組

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

記録 得点 順位 ｺﾒﾝﾄ
m m m m m mm

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
m



男子十種競技 400m

5月17日 15:30 決　勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 得点

1

2

3

4

5

6

7

8

9



男子十種競技 110mH(1.067m/9.14m)

5月18日 10:00 決　勝

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 得点

1

2

3

4

5

6

7

8

9



男子十種競技 円盤投(2.000kg)

5月18日 11:00  1組

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 ｺﾒﾝﾄ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

得点

m m

1回目 2回目 3回目 記録

m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m



男子十種競技 棒高跳

5月18日 12:30  1組

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

記録 得点 順位 ｺﾒﾝﾄ
m m m m m mm

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
m



男子十種競技 やり投(800g)

5月18日 15:00  1組

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 ｺﾒﾝﾄ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

得点

m m

1回目 2回目 3回目 記録

m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m

m m m



男子十種競技 1500m

5月18日 16:30 決　勝

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 得点

1

2

3

4

5

6

7

8

9



女子100m

5月17日 13:10 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1

2

3
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 長　野

4 647 藤森　七海(04) 筑波大 12.55
ｵﾉﾃﾞﾗ ｱﾔﾐ 北海道

5 667 小野寺　絢美(03) 筑波大 12.59

6

7

8



女子200m

5月18日 10:35 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1

2

3

4 674 益田　朱莉 筑波大 27.50
ｵﾉﾃﾞﾗ ｱﾔﾐ 北海道

5 667 小野寺　絢美(03) 筑波大 26.50
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 長　野

6 647 藤森　七海(04) 筑波大 26.00

7 666 新巻　美樹 筑波大 25.00

8



女子400m

5月17日 13:55 決　勝

決　勝　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1

2

3

4

5 674 益田　朱莉 筑波大 59.95

6 6718 猪口　真理花 筑波大 56.87

7

8



女子800m

5月17日 14:10 決　勝

決　勝　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録
ﾃﾗｼﾏ ﾁﾎ 　

4 681 寺島　千穂(00) 筑波大院 2:06.58
ｵｵﾉ ﾕｲ 埼　玉

5 665 大野　結以(03) 筑波大 2:06.27



女子1500m

5月17日 14:30 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 6717 原　舞子 筑波大 5:00.00



女子5000m

5月17日 17:40 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録
ﾊﾗﾀﾞ ﾐﾉﾘ

1 643 原田　みのり 筑波大 17:00.00

2 660 市川　碧花 筑波大 16:19.94



女子400mH(0.762m/35.00m)

5月18日 13:30 決　勝

決　勝　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1

2

3

4
ﾔｻﾞﾜ ﾐｸ 新　潟

5 649 矢澤　美空(04) 筑波大 1:02.28

6

7

8



女子3000mSC(0.762m)

5月17日 17:10 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録
ﾄﾐﾔﾏ ｴﾘ 千　葉

1 640 冨山　映理(04) 筑波大 11:07.81
ﾔﾏｼﾀ ﾏﾅ 群　馬

2 662 山下　真奈(03) 筑波大 11:13.92



女子走高跳

5月18日 13:30 決　勝

決　勝　

ﾌｶｻﾜ ﾐﾅﾐ 秋　田

1 682 深澤　南(00) 筑波大院 1m60

2 7309 山根　希乃風 筑波大 1m72

m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格 
記録

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m



女子棒高跳

5月17日 13:30 決　勝

決　勝　

ﾊﾔｼ ｷｻｷ 富　山

1 642 林　妃咲(04) 筑波大 3m30
ﾀﾃﾉ ｱｷﾎ 東　京

2 664 舘野　晃歩(03) 筑波大 3m60

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m mm
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格 
記録



女子走幅跳

5月17日 13:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲ 香　川 m m m m m m m m
1 645 渡邉　愛(04) 筑波大 5m65 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾘﾝ 茨　城 m m m m m m m m
2 2007 渡邊　夏鈴(01) つくばツインピークス 5m85 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾖｼｵｶ ﾐﾚｲ 茨　城 m m m m m m m m
3 1966 吉岡　美玲(00) プルメリア訪問介護 6m12 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏﾂﾑﾗ ｺﾄ 愛　知 m m m m m m m m
4 628 松村　琴都(05) 筑波大 6m15 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



女子三段跳

5月18日 13:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾀ ｸﾙﾐ 静　岡 m m m m m m m m
1 637 秦　くるみ(05) 筑波大 11m70 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｲｷ ﾏｲｺ 長　崎 m m m m m m m m
2 677 佐伯　舞子(02) 筑波大院 12m54 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



女子砲丸投(4.000kg)

5月18日 13:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾑﾗ ｳﾐ 北海道

1 615 川村　羽海(07) 筑波大 12m34 m m m m m m m m



女子円盤投(1.000kg)

5月17日 15:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

1 6715 岡元　絵璃 筑波大 34m81 m m m m m m m m
ｺﾄｳ ﾁﾎ 宮　城

2 646 古藤　千穂(04) 筑波大 41m43 m m m m m m m m
ｶﾜﾑﾗ ｳﾐ 北海道

3 615 川村　羽海(07) 筑波大 44m94 m m m m m m m m



女子ハンマー投(4.000kg)

5月18日 15:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶｺｳ ﾐｻｷ 愛　知

1 676 高孝　美咲(02) 筑波大院 54m06 m m m m m m m m



女子やり投(600g)

5月17日 13:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

1 7638 綿貫　倖和 筑波大 40m14 m m m m m m m m
ﾃﾗﾀﾞ ﾘｺ 和歌山

2 631 寺田　莉子(05) 筑波大 47m82 m m m m m m m m
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕﾅ 岡　山

3 618 近藤　優奈(06) 筑波大 48m34 m m m m m m m m
ｻｲﾄｳ ﾉｱ 岡　山

4 672 齋藤　乃彩(03) 筑波大 55m42 m m m m m m m m


